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Сдать квартиру за 25 000 рублей на Героев-Разведчиков ул.

Краснодарский край, Городской округ Краснодар, Краснодар, Героев-Разведчиков ул.

25 000 Р в месяц

35.00 м2

Общая
18.00 м2

Жилая
10.00 м2

Кухня
11 из 17
Этаж

Арт. 106544137 Сдаётся однокомнатная квартира в районе Парка "Галицкого"! Однокомнатная квартира расположена по ул. Героев
Разведчиков, д. 8 , корп.3 "ЖК "Перспектива" в современном микрорайоне. Квартира расположена на 11 этаже 17 этажного
многоквартирного дома 2019 года постройки. Высокий этаж позволяет увидеть и оценить красоту города Краснодара. Квартира тёплая и
светлая, очень чистая! В квартире 35 кв.м., комната прямоугольной формы 18 кв.м., большая кухня 10 кв.м. В квартире есть всё
необходимое для проживания ( мебель, техника, сплит-система). Большая лоджия, утеплена , с которой открывается прекрасный вид на
город. Дом кирпичный, толстые стены, хорошая шумоизоляция, адекватные соседи. Уборка подъездов производится ежедневно. Ухоженная
территория вокруг Жилищного комплекса. Квартира сдаётся без животных, для одной девушки/женщины/ мужчине/семейной паре.
Современное место для проживания! Район пользуется большим спросом, т.к. в нём все продумано все до мелочей. Рядом с домом
находится место для прогулок и отдыха, магазины с продуктами питания и хозяйственными нуждами, Торговые центры , спортивные
комплексы , бассейн, фитнес центры, поликлиника, детские сады и школы, в шаговой доступности остановка общественного транспорта.
Это район с отличной локацией и транспортной ...
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Характеристики

Количество комнат 1 Тип дома кирпичный

Этаж 11 Этажей всего 17

Наличие балкона да Наличие лифта пассажирский лифт

Санузел совмещенный с/у Площадь жилая 18.00 кв. м

Площадь комнат 18.00 кв. м Площадь кухни 10.00 кв. м

Высота потолков 2.8 м Отделка под ключ (чистовая)

Наличие парковки да Вид из окон во двор
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